

رئیس کمیته دفاع حقوقی از زندانیان اسلامگرای جمهوری آذربایجان: پرونده رئیس حزب اسلام حتما به دادگ... ...

لیست زندانیان اسلامگرا هر روز در حال افزایش است، هر روز افراد بی گناهی به اتهامات واهی بازداشت می شوند

گ/سرویس آذربایجان خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از بیبرلیک، در آستانه ورود به سومین سال بازداشت حاج محسن صمداف رهبر حزب اسلام آذربایجان هستیم، دینداران جمهوری آذربایجان نیز امیدوارند اتهامات بی اساس وارده به حاج محسن، از میان برداشته شده و حکمی عادلانه در مورد ایشان صادر گردد.

اقدامات صورت گرفته برای دفاع حقوقی از ایشان در چه مرحله ای است؟ در حال حاضر اقدامات مدافعین حقوق بشر محلی قناعت بخش است؟ چرا بررسی پرونده ایشان در دادگاه عالی به تاخیر می افتد؟ آیا می توان گفت؛ علت تاخیر در صدور حکم قطعی و نهایی دادگاه عالی، برای سنگ اندازی و به تاخیر انداختن بررسی پرونده در دادگاه حقوق بشر اروپاست؟ تمامی این سوالات امروزه در فضای سیاسی- اجتماعی جمهوری آذربایجان به مشغله فکری طیف دیندار تبدیل شده است.

ناطق کریم اف رئیس کمیته دفاع حقوقی از اسلامگراها در مصاحبه با سایت "بیبرلیک" ضمن ابراز ناراحتی از روند بررسی و وضعیت فعلی پرونده دکتر محسن صمداف رهبر حزب اسلام آذربایجان اظهار داشت: اسم دکتر صمداف عنوان زندانی سیاسی در لیست تشکلهای مدافع حقوق بشر بین المللی نیز قرار دارد.

کریم اف گفت: " پرونده حاج محسن صمداف در دادگاه عالی است، در آذربایجان، وکیل آثار قاسم اف و در استراسبورگ نیز وکیل آندره چامی و دیگر وکلا، منتظر حکم نهایی دادگاه عالی آذربایجان هستند. من شخصا به این اعتقاد دارم که پرونده جزایی حاج محسن صمداف در آذربایجان حل نخواهد شد، قطعا این پرونده به دادگاه اروپا ارجاع خواهد یافت، بایستی منتظر حکم دادگاه عالی باشیم.

درست است که ما امیدوار بودیم که دادگاهها عادلانه کار کرده و رای با عدالتی صادر می کنند، همچنین برداشت ما این است که اجازه نمی دهند که تصویر منفی که از کشورمان در جامعه بین المللی وجود دارد بیش از این نیز پر رنگتر گردد، لکن، آنچه طبق شواهد معلوم است؛ برخی مقامات، نسبت به این مسئله (گسترش تصویری منفی از کشورمان) کاملا بی خیال هستند، در روزهای آتی کنفرانس مطبوعاتی برگزار کرده و قطعنامه ای را صادر خواهیم کرد."

رئیس کمیته دفاع حقوقی اسلامگراها در ادامه افزود: «در حال تدارک مقدمات شکایت به مراجع دفاع حقوقی متعددی هستیم، فعالیت در حوزه ی دفاع حقوقی در آذربایجان، واقعا هنرمندی بالایی را می طلبد، در کشوری که سیستم حقوقی آن ویران و نابود بوده و دادگاهها با سفارش کار می کنند، یافتن مدافعان واقعی حقوق بشری، کار بسی دشواری است. از عملکرد و فعالیتهای لیلیا یونس، فتواد حسن اف و عین الله فتح الله اف و دیگر مدافعان حقوق بشری رضایت خوبی دارم.»

به گفته کریم اف: لیست اسامی زندانیان اسلامگرا هر روز در حال افزایش است، هر روز افراد بی گناهی به اتهامات واهی بازداشت می شوند، دادگاه حقوق بشر پارلمان شورای اروپا در ماه ژانویه به لیست زندانیان سیاسی آذربایجان رسیدگی خواهد کرد، امیدواریم و خداوند بزرگ و کریم است.